

# 配合割合一覧表(中学校)

食品名	かまぼこ(星)	七夕ゼリー		冷麺	冷麺のタレ	わかめふりかけ	かつお節	パプリカ粉	ヨーグルト							
配合割合(%)	魚肉	77.80	(レモンゼリー)	(モチーフ)	小麦粉	社外秘	しょうゆ	20.00	塩蔵わかめ	76.0	かつお節(荒巻節)	100.00	唐辛子	生乳(RO濃縮乳)	83.76	
	裏ごし南瓜	9.10	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	らんしゅうみかん果汁(濃縮還元)	かんすい	微量	砂糖	17.60	ごま	13.2			食塩	スターター		
	加工澱粉	4.50	(国内製造)		クチナシ色素	微量	醸造酢	8.84	砂糖	7.0			クミン	100.00	水	16.24
	馬鈴薯澱粉	2.80	砂糖	3.3	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	0.8	水あめ	3.11	酵母エキス	2.0			オレガノ			
	砂糖	2.30	ぶどう糖	3.3	(国内製造)		食用植物油脂	3.00	ドロマイト	0.7			ガーリック			
	発酵調味料	1.60	レモン果汁(濃縮還元)	1.2	水あめ	0.6	食塩	2.07	青のり	0.6						
	食塩	1.60	水	33.1	砂糖	0.2	たん白加水分解物	1.97	食塩	0.5						
	加工油脂	0.30	酸味料	0.2	粉末油脂	0.1	果汁(レモン、りんご)	1.45								
			ゲル化剤(増粘多糖類)	0.1	寒天	0.1	はちみつ	1.04								
			クエン酸鉄Na	使用	水	3.3	かつおエキス	0.93								
			香料	使用	乳化剤	使用	酵母エキス	0.31								
			(グレープゼリー)		ゲル化剤(キサンタンガム)	使用	ぶどう糖	0.30								
			砂糖・ぶどう糖果糖液糖	5.4	香料	使用	水	39.38								
			(国内製造)		カロチノイド色素	使用										
			砂糖	4.1												
			ぶどう糖	2.7												
			ぶどう果汁(濃縮還元)	1.4												
			水	31.2												
		酸味料	0.2													
		ゲル化剤(増粘多糖類)	0.1													
		ビタミンC	0.1													
		香料	使用													
		クエン酸鉄Na	使用													
		クチナシ赤色素	使用													
特定原材料28品目等 △: 同一施設内での取り扱い	卵		卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	△	卵	●
	乳		乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳	△	乳	●
	小麦	△	小麦	△	小麦	●	小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	△	小麦	
	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	●	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油	
	そば		そば		そば		そば	△	そば	△	そば	△	そば	△	そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生	△	落花生	△	落花生	△	落花生	△	落花生	
	えび		えび		えび		えび	△	えび	△*	えび	△*	えび	△	えび	
	かに		かに		かに		かに	△	かに	*	かに	*	かに	△	かに	
	アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	△	いか	△	いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	△	オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ	△	カシューナッツ	△	カシューナッツ	△	カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	△	キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	△	牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	△	くるみ	
	ごま		ごま	△	ごま		ごま	●	ごま	●	ごま	●	ごま	●	ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	△	さけ	△	さけ	△	さけ	
	さば		さば		さば		さば	△	さば	△	さば	△	さば	△	さば	
大豆	△	大豆	△	大豆		大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	△	大豆		
大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	●	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油		
鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		
バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ	△	バナナ	△	バナナ	△	バナナ	△	バナナ		
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉	△	豚肉		
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	△	まつたけ	△	まつたけ	△	まつたけ	△	まつたけ		
もも		もも	△	もも		もも	△	もも		もも		もも	△	もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		
りんご		りんご	△	りんご		りんご	●	りんご	△	りんご	△	りんご	△	りんご		
ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	●	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		

\* 使用しているわかめ、青のりはえび、かにの生息域で採取しています。

カキ

食品名	大豆の華		黒糖	
		大豆	100.00	原料糖
配合割合(%)			糖蜜	14.00
			黒糖	5.00
			水酸化カルシウム	微量
特定原材料28品目等 △●：同一施設内での取り扱いがあるアレルギー	卵		卵	
	乳		乳	
	小麦		小麦	
	小麦醤油		小麦醤油	
	そば		そば	
	落花生		落花生	
	えび		えび	
	かに		かに	
	アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび	
	いか		いか	
	いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ	
	ごま		ごま	
	さけ		さけ	
	さば		さば	
	大豆 ●		大豆	
大豆醤油		大豆醤油		
鶏肉		鶏肉		
バナナ		バナナ		
豚肉		豚肉		
まつたけ		まつたけ		
もも		もも		
やまいも		やまいも		
りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		